REQUERIMENTO N°. 068 DE 2017

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento , solicitando a implantação
de Redutor de velocidade na Rua 56 Qd. 48 Lt. 1, Recanto do Sol.

                                                          JUSTIFICATIVA

Os condutores de veículos estão transitando via em alta velocidade.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em  05/10/2017.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP